IIpoTokoi Ne 65254
NMPOBEedEeHHS eJICKTPOHHUX TOPTiB

Topru BinOyucsa

25.03.2015 09:00
25.03.2015 20:19
55343

laTa Ta 9aCc Mo4aTKy TOPriB:
[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHsA
TOPTiB:

PeecTpaniiHuii HOMep JIOTa:

HajimeHyBaHHsI MaHHa:

Micie3HaxoaKeHHsI MaWHa:
CraproBa 1miHa:

Ilina npogaxy:

IlinoBi mpomo3urii
Y4aCHHKIB:

IlepeMoxenp TOPris:

IIincTaBa BU3HAYEHHSI
MepeMOXKIIs:

IInanu 3amMi3HUYHI AepeB’siHi (MpocoueHi
KaM'STHOBYTUIBHMM MacJ/IOM) y KiIBKOCTi 25 OIMHHUIIB
IuinponeTrpoBcbKa 0671, HOBOMOCKOBCHK, By [IiBHiUHa,

3eMeJIbHA OUISHKA 25
210,00 rpH

357,00 rpr
Yuachnuk: 1, gyac: 10:19:38, ninoBa npono3umis: 210,00

TPH

YuacHuk: 4, gac:

TPH
YuacHuk:
TPH
YuacHuk:
TPH
YuacHuKk:
TPH
YyacHuK:
TPH
YuacHuK:
T'PH
YuacHuK:
TPH
YuacHuk:
TPH
YuacHuk:
TPH
YuacHuKk:
TPH
YyacHuK:
TPH
YuacHuK:
T'PH
YuacHuK:
TPH
YuacHuk:
TPH

1, gac:
4, gac:
1, gac:
4, gac:
1, gac:
4, gac:
1, gac:
4, gac:
1, gac:
4, gac:
1, gac:
4, gac:

1, gac:

Vuyacuuk: 1

15:33:53, ninoBa nmpomno3uiis

17:54:42, niHoBa MPOMO3HIIisA

17:57:43, niHoBa MPOMO3HIIisa:
17:59:43, ninHoBa NpPONMO3uIIisi:
18:22:40, niHoBa NPONMO3uIIisi:
18:27:08, nminHoBa nNpomo3uIrisi:
18:27:40, niHoBa NMPOMO3HIisi:
18:52:01, ninoBa nmpomno3uiis:
18:52:15, niHoBa MpoMO3HIIis:
19:17:06, ninHoBa NPONMO3MIIisi:
19:19:48, nuinHoBa NpPONMO3uIIisi:
19:22:08, miHoBa NPOMO3UIIisi:
19:44:44, niHoBa NPOMO3HIis:

19:49:03, niHoBa MpPOMO3HIis:

HaWBHUINA ITIHOBA IPOIMO3UIIif

: 220,50
: 231,00
241,50
252,00
262,50
273,00
283,50
294,00
304,50
315,00
325,50
336,00
346,50

357,00



Po3mip momaTKoBoi
BHHaropoau OprasnizaTopy
TOPriB:

PeKBi3UTH paxyHKY
Opraniszaropa Topris:

CyMma, sIKy HeoO0xigHoO
nepepaxyBaTH Ha paXyHOK
opraHy gep:KaBHOI
BHKOHaBY01 C/TyKO0u:
PeKBi3UTH paxyHKY OpraHy
IepKaBHOI BUKOHABYOi1
CIyXO0u:

PekBi3uTH /IS HaJCWIaHHS
IIPOTOKOJIY:

17,85 rpu

OTtpumyBau: [lepKaBHe HMigIpUeMCTBO «IHGOpMaLiiHUN
1eHTp» MiHicTepcTBa 10CTuUllii YKpainu,

paxyHoK oTpuMyBada: 26000303813,

Kop otpuMyBada(€IPTIOY): 25287988,

0oauk: AT "O1tagbaHK",

Ko 6aHKy(M®O0): 300465, [Ipu3HayeHHS IJIaTEXKY:
OogaTKOBa BMHAropofga opraHizartopa; B T.4. [I[B

339,15 rpH

Otpumysau: Biggin IBC HoBomockoBcskoro MPYIO,
paxyHOK oTpuMyBada: 37315001010780

'V IKCY y [JHinponeTpoBChKilt o6macTi M. [[HITPOmeTPOBCHK
M®O: 805012

Kop otpuMyBada(€IPTIOY): 34893684,

mpu3HadYeHHs miatexy: Kourru 3a npundanssg Ha CETAM
npot. Ne 65254 Bimg 25.03.2015, not Ne 55343 , E[IPBIT Ne
24408469, mepeMoxkelp YuacHUK ]

IlepxaBHe mignpueMcTBo "[HDopMaLinHuM 1eHTP"
MisicTepcTBa 1ocTuIii Ykpainu

04050, m. Kuis, [Tumounenka Muxkonu, 135

3asHaueHi cymu maromev 6ymu cnaayeHi nepemodcuyem 6o 08.04.2015.
Hanui npoTokoy Mae O0ytu oTpuManuii Opranizatopom mo 03.04.2015

[TpoTokomn chopMOBaHO:
OprasnizaTop TOpriB:

25.03.2015 20:20:02

ML.IL.



